
_.F

1I I I _ig

. U Lubicz, dnia 30.12.2019 r.
.'-|_"›"' ' i.__ I-H, M... ._ `._ ›__ ._ ,-1 _.

ZEASiP.363 3.2019

Dotyczy:
Postępowania prowadzonego W trybie przetargu nieograniczonego nr ZEASiP.363.3.2019
„SWIADCZENÍE USŁUGI PRZEWOZU DZIECI I UCZNIOW DO SZKOŁ W FOR1\/HE
SPRZEDAZY BILETOW MIESIĘCZNYCH WRAZ ZAPEWNIENIEM OPIEKI W ROKU
2020 I 2021” nr ogłoszenia 629343-N-2019 z dnia 28.11.2019 r.

ZAWLÅDOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSLNIĘJSZEJ OFERTY

Zamawiający ZEASiP w Lubiczu działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730.),
zwanej dalej ,,ustawą” informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, za najkorzystniej sza uznał ofertę złożoną przez następuj ącą firmę:

TAR-TRAVEL Usługi Przewozowe Osób s.c. A&J Tarkowski, Rogowo 24, 87-162 Lubicz

Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień
publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała ogółem 74,41 punktów
- W oparciu o kryteria oceny ofert - zaoferowanej ceny, wieku pojazdów, czasu postawienia autobusu
zastępczego.

Na podstawie art. 90 ust. 3 W zw. z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz. 53, 730.), odrzucone
ofertę Arriva Bus Transport Polska sp. z o.o. (ul. Dąbrowskiego 8/24, 87-100 Toruń)
z postępowania pn.: „Świadczenie usługi przewozu dzieci i uczniów do szkół W formie sprzedaży
biletów miesięcznych Wraz z zapewnieniem opieki W roku 2020 i 2021”.

W postępowaniu ofertę złoQ¿`ło dwóch Wykonawców:

Oferta:
1.) ARRIVA BUS TRANSPORT POLSKA Sp. z . o. o.

ul. Dąbrowskiego 8-24
87-100 Toruń

2.) TAR-TRAVEL Usługi Przewozowe Osób s.c.
A&J Tarkowski, Rogowo 24,
87-162 Lubicz

Punktacja przyznana ofercie W każdym kryterium oceny oferty wraz z łączną punktacja

Liczba punktów W Liczba punktów W 8 Liczba punktów W Razem
kryterium ,,cena kryterium ,,cena za 1 km kryterium ,,czas

jednostkowa jednego brutto na przewozach podstawienia pojazdu
biletu. miesięcznego” okazjonalnych” zastępczego w razie

awaru”

56,95 7,46 10 74,41

Zawarcie ,umowy

Umowa może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp W terminie nie krótszym
niz 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty za pomocą poczty
elektronicznej.

1

`1

.I
I'

J
I

|

1
1

I

1'

11

|1

I

_ oranaroa '
."c."=~f' "'I -1.»‹.'1'.1 f. '-1 un om .'-'.:.±'f'|-;'_;‹ ‹ ..-'1.:'.'m i sl .'.= ri~='

--...|- ...--.-¬-1---1.,... -\_._.‹'.\..« l .'|v.' -.'-|||¬¬'
~- - ' ._._. '¦...«.'.__

,¬_ . _ - ,.. _

f

J»Ĺ '| 'fr-- - . 1 '. _ .' ."}"*_ ~. _.-- -_. _'=' “*'-f ~.-»'‹E.'='.Ĺ.:.„' .¿„r.':-.Ł


